
 
МІНЕКОНОМІКИ  

НАЦІОНАЛЬНИЙ ОРГАН ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ  
ДЕРЖАВНА ОРГАНІЗАЦІЯ  

«УКРАЇНСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ОФІС  
ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ТА ІННОВАЦІЙ»  

(УКРНОІВІ)  
Н А К А З 

23 вересня 2024 р.                                         Київ                                   № 162/2024 

 

Про проведення оцінювання 
корупційних ризиків у діяльності 
Державної організації «Український 
національний офіс інтелектуальної 
власності та інновацій» 
 

Відповідно до частини другої статті 19 Закону України «Про запобігання 
корупції», пункту 7.4 Статуту Державної організації «Український національний офіс 
інтелектуальної власності та інновацій», затвердженого наказом Міністерства 
економіки України від 09.08.2023 № 10649, з метою встановлення ймовірності 
вчинення корупційних та пов’язаних із корупцією правопорушень працівниками 
Державної організації «Український національний офіс інтелектуальної власності та 
інновацій», встановлення причин, умов та наслідків можливого вчинення таких 
правопорушень, а також аналізу ефективності існуючих заходів контролю, 
спрямованих на запобігання реалізації корупційних ризиків, 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Провести до 01.12.2024 оцінювання корупційних ризиків у діяльності 
Державної організації «Український національний офіс інтелектуальної власності та 
інновацій» у форматі самооцінювання. 
 

2. Керівникам самостійних структурних підрозділів у десятиденний строк з 
дня підписання цього наказу надати сектору запобігання корупційній діяльності 
пропозиції щодо кандидатур для включення до складу робочої групи з оцінювання 
корупційних ризиків у діяльності Державної організації «Український національний 
офіс інтелектуальної власності та інновацій». 
 

3. Управлінню стратегічних комунікацій забезпечити розміщення на 
офіційному вебсайті Державної організації «Український національний офіс 
інтелектуальної власності та інновацій» інформації щодо надання у десятиденний 



2 

строк з дня оприлюднення цього наказу представниками зовнішніх заінтересованих 
сторін (громадськості) кандидатур до складу робочої групи з оцінювання 
корупційних ризиків у діяльності Державної організації «Український національний 
офіс інтелектуальної власності та інновацій» шляхом надсилання відповідних листів 
на електронну адресу Державної організації «Український національний офіс 
інтелектуальної власності та інновацій»: office@nipo.gov.ua. 
 

4. Сектору запобігання корупційній діяльності за результатами оцінювання 
корупційних ризиків у діяльності Державної організації «Український національний 
офіс інтелектуальної власності та інновацій», проведеного відповідно до  
пункту 1 цього наказу, до 31.12.2024 підготувати проєкт антикорупційної програми 
Державної організації «Український національний офіс інтелектуальної власності та 
інновацій» на 2025-2027 роки. 
 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
 
 
Директор УКРНОІВІ                 Олена ОРЛЮК 

mailto:office@nipo.gov.ua

